



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

10 september 2019

Paragraf

§ 5

Diarienummer KS-2018/1344.361

Genomförandebeslut för upprustning av Gula gången

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att anta tjänsteutlåtandet, daterat den 1 juli 2019, och ger genomförandebeslut för upprustningen av Gula gången vilket innebär att projektet kan genomföras i avseende på projektering och entreprenadupphandling.
2. Kommunstyrelsen uppdrar åt chefen för kommunstyrelsens trafik- och landskapssektion att på kommunstyrelsens vägnar besluta om tilldelning av kontrakt i upphandlingsärendet.

Sammanfattning

Gula gången är ett välbesökt gångstråk i bostadsområdet Grantorp i Flemingsberg. Det är områdets viktigaste promenadstråk och längs med gången finns flera viktiga mötesplatser. Stråket är idag i stort behov av upprustning. Områdets material och möblering är generellt sliten och det finns ett behov av översyn och förnyelse av utrustning och material.

Gula gången ingår i parkprogrammet och är en del av programmet för offentlig miljö i Flemingsberg (2011). Från och med våren år 2017 drivs Gula gången som ett enskilt projekt.

Huddinge kommun, Huge bostäder AB och Huddinges Kyrkliga samfällighet äger marken och arbetet med upprustningen sker i samarbete med Huge bostäder. Kommunen och Huge bostäder har tillsammans tagit fram program och projektering. Huddinges Kyrkliga samfällighet har tagit del av program och projektering samt tagit beslut om investering i sitt fastighetsutskott.

Under år 2019/2020 rustas Gula gången upp med ny markbeläggning, ny och bättre belysning och möblering samt trädplanteringar. Stråket och det intilliggande torget rustas upp för att ges en mer sammanhållen gestaltning med enhetligt uttryck för markmaterial och utrustning. Genom bättre belysning, fler sittplatser och trevligare mötesplatser ska stråket bidra med ökad trygghet, orienterbarhet och tillgänglighet i



området. (Det angränsande Bibliotekstorget, som ägs av Hüge, ingår ej i upprustningen.)

Den nya gestaltningen utgår från den medborgardialog som genomfördes under våren och sommaren år 2016, där boende fick tycka till om framtida utformning av Gula gången samt intilliggande parkområdet Flemingsbergsparken (färdigställd juni år 2019).

För att upprustningen av Gula gången ska kunna utföras behöver en upphandling av entreprenör genomföras. Projektering av stråket pågår och ett förfrågningsunderlag tas fram enligt förvaltningens mallar och rutiner. Upphandling av entreprenör planeras att starta hösten år 2019. Stråket planeras vara färdigbyggd hösten år 2020.

Överläggning

Julia Pütsep, landskapsarkitekt, informerar om ärendet.

I ärendet yttrar sig även Ingalill Söderberg (DP), Karl Henriksson (KD), Malin Danielsson (L), Sara Heelge Vikmång (S), Gunilla Hermansson (M), Tomas Nordström (MP) och Yossi Sigal (S).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.